Omdriftsafgrgder, der er omfattet GLM7
Tabellen er pa baggrund af afgrgdekoderne i 2022.
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121
122

Navn

Varbyg

Varhvede

Varhavre

Blanding af varsaede arter

Majs til modenhed

Varhvede, bregdhvede

Korn + baelgsaed under 50% baelgsaed
Varspelt

Vinterspelt

Vinterbyg

Vinterhvede

Vinterhvede, brgdhvede

Vinterrug

Vinterhybridrug

Vintertriticale

Blanding af efterarssaede arter

Korn og baelgsaed (over 50 % baelgsaed)
Varraps

Vinterraps

Rybs

Solsikke

Sojabgnner

Arter

Hestebgnner

Sedlupin

Baelgsaed, flerarig blanding

Baelgsaed, andre typer til modenhed blanding
Oliehgr

Spindhegr

Hamp

Blanding bredbladet afgrgde, frg/kerne
Quinoa

Boghvede

Balgsaed blanding

Varrug

Vartriticale

Vinterhavre

Sorghum

Balgplanter, frg

Kommenfrg

Afgrade-
kategori

50
94
18
2
98
94
2
108
109
49
93
93
83
83
92

21
23
31
48
46
69
96
57

55
55
34

11
12

81
91
13
95

35

Afgredekategori navn

varbyg
varhvede
varhavre
varsaet blanding
majs

varhvede
varsaet blanding
varspelt
vinterspelt
vinterbyg
vinterhvede
vinterhvede
vinterrug
vinterrug
vintertriticale
vintersaet blanding
varsaet blanding
varraps
vinterraps
ager-kal

solsikke

soja

ert

hestebgnne
lupin

varsaet blanding
varsaet blanding
hgr

har

hamp

varsaet blanding
quinoa
boghvede
varsaet blanding
varrug
vartriticale
vinterhavre
sorghum
varsaet blanding
kommen



123
124
126
149
150
151
152
154
155
156
160
161
162
171
173
180
182
210
211
212
213
214
215
216
217
220
221
222
223
224
230

234
235
273
277
280
281
282
283
579
598
650
651

Valmuefrg

Spinatfrg

Blanding af markfrg til udsaed

Kartofler, laegge- (certificerede)
Kartofler, laegge- (egen opformering)
Kartofler, stivelses-

Kartofler, spise- (pakkeri, vejsalg)
Kartofler, spise- (proces, skrzllet kogte)
Kartofler, pulver/granules-

Kartofler, friteret/chips/pommes frites
Sukkerroer til fabrik

Cikoriergdder

Blanding, andre industriafgr.

Lucerne, slaet

Klgver til slaet

Gul sennep

Blanding af oliearter

Varbyg, helsaed

Varhvede, helsad

Varhavre, helsad

Blandkorn, varsaet, helsaed

Korn og bezelgsad, helsad, under 50% baelgssed
Artehelsaed

Silomajs

Korn og beaelgsaed, helsaed (over 50 % bzelgszaed)
Vinterbyg, helsaed

Vinterhvede, helsad

Vinterrug, helsaed

Vintertriticale, helsaed

Blandkorn, efterarssaet helsaed

Blanding af varkorn, grgnkorn
Korn og beaelgsaed, grenkorn, under 50%
balgsaed

Blanding af vinterkorn, grgnkorn
Lucerne til fabrik

Klgver til fabrik
Fodersukkerroer

Kalroer

Fodermarvkal

Fodergulergdder

Tagetes, sygdomssanerende plante
Sorrel

Chrysanthemum Garland, frg
Dildfrg

64
87

85
85
85
85
85
85
85
19
37

59
60
84

50
94
18

69
98

49
93
83
92

59
60
19
21
20
43
88
63
36
14

valmue

spinat

varsaet blanding
kartoffel
kartoffel
kartoffel
kartoffel
kartoffel
kartoffel
kartoffel

beder

cikorie
vintersaet blanding
lucerne

klgver

sennep

varsaet blanding
varbyg
varhvede
varhavre
varsaet blanding
varsaet blanding
ert

majs

varsaet blanding
vinterbyg
vinterhvede
vinterrug
vintertriticale
vintersaet blanding
varsaet blanding

varsaet blanding
vintersaet blanding
lucerne

kigver

beder

varraps

kal

gulerod

tagetes

sorrel
chrysanthemum
dild



652
653
654
655
657
659
668
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711

Kinesisk kalfrg
Karsefrg
Rucolafrg

Radisefrg (inklusiv olierseddikefrg)

Grgnkalfrg

Kalfrg (hvid- og redkal)
Blomsterfrg

Grgnkorn af varbyg
Grgnkorn af varhvede
Grgnkorn af varhavre
Grgnkorn af varrug
Grgnkorn af vartriticale
Grgnkorn af vinterbyg
Grgnkorn af vinterhvede
Grgnkorn af vinterhavre
Grgnkorn af vinterrug
Grgnkorn af hybridrug
Grgnkorn af vintertriticale

31
54
44
74
20
20

50
94
18
81
91
49
93
13
83
83
92

ager-kal
karse
rucola
radise
kal

kal

planteskolekultur

varbyg
varhvede
varhavre
varrug
vartriticale
vinterbyg
vinterhvede
vinterhavre
vinterrug
vinterrug
vintertriticale



